
BERGBAHNEN KAPPL

SKIBUS-FAHRPLAN   2024/25
Bus-Nr. Haltestelle Steig

2   Ulmich 08:15 09:15 10:15 11:15 C 15:00 16:00 17:00

2   Sinsen 08:18 09:18 10:18 11:18 C 15:00 16:00 17:00

2   Edelweiss 08:20 09:20 10:20 11:20 C 15:00 16:00 17:00

2   Höfen 08:23 09:23 10:23 11:23 C 15:00 16:00 17:00

2   Bild 08:25 09:25 10:25 11:25 C 15:00 16:00 17:00

  Althof  * 10:15* 11:20* C 16.55*

3   Sunshine 08:35 09:35 11:15 15:00 15:30 16:30

3   Abzw. Platti 08:38 09:38 11:23 C 15:00 15:30 16:30

3   Untermühl 08:40 09:40 11:25 C 15:00 15:30 16:30

3   Niederhof 08:42 09:42 11:27 C 15:00 15:30 16:30

3   Schmiedsegg 08:45 08:53 09:25 09:45 10:25 10:53 11:30 11:58 C 15:00 15:30 16:15 16:30 17:00 17:45

1   Langesthei 08:40 10:40 C 14:46 15:46 17:00 17.45

1   Städlen 08:45 10:45 C 14:46 15:46 17:00 17.45

1   Perpat 08:47 10:47 C 14:46 15:46 17:00 17.45

1   Dengenvolk 08:48 10:48 C 14:46 15:46 17:00 17.45

1   Unterbichl 08:49 10:49 C 14:46 15:46 16:40 17:00 17.45

1   Plattwies 08:50 10:50 C 14:46 15:46 16:40 17:00 17:45

1   Hof 08:51 09:20 10:20 10:51 11:53 C 14:46 15:46 16:15 16:40 17:00 17:45

1   Obermühl 08:53 09:22 10:22 10:53 11:55 C 14:46 15:46 16:15 16:40 17:00 17:45

1   Grubegg 08:54 09:23 10:23 10:54 11:56 C 14:46 15:46 16:15 16:40 17:00 17:45

4   Oberhaus 09:15 10:15 11:47 C 16:15

4   Stadlen 09:18 10:18 11:50 C 16:15

41   Egg 08:30 09:40 11:00 C 15:20 17:15

41   Eggerweg 08:32 09:42 11:02 C 15:20 17:15

42   Mahren 09:05 09:50 10:40 C 15:25 16:25

42   Zollhausstraße 09:07 09:52 10:42 C 15:25 16:25

21   Wiese 09:00 10:00 C 15:45 16:45

  Moos/Labebene  * 09:40* C 15:55*

Bus-Nr. Haltestelle Steig
  Abzw. Holdernach 08:09 08:20 08:39 08:50 09:09 09:20 09:39 09:50 10:09 10:20 A 14:39 15:00 15:09 15:30 15:39 16:00

10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 16:09 16:30 16:39 17:00 17:09 17:39

  Holdernach Siedlung 08:10 08:21 08:40 08:51 09:10 09:21 09:40 09:51 10:10 10:21 A 14:39 15:00 15:09 15:30 15:39 16:00

10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 16:09 16:30 16:39 17:00 17:09 17:39

  Ahlesbrücke 08:11 08:22 08:41 08:52 09:11 08:22 09:41 09:52 10:11 10:22 A 14:39 15:00 15:09 15:30 15:39 16:00

10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 16:09 16:30 16:39 17:00 17:09 17:39

  Brandau 08:12 08:23 08:42 08:53 09:12 09:23 09:42 09:53 10:12 10:23 A 14:39 15:00 15:09 15:30 15:39 16:00

10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 16:09 16:30 16:39 17:00 17:09 17:39

  Lochau 08:14 08:25 08:44 08:55 09:14 09:25 09:44 09:55 10:14 10:25 A 14:39 15:00 15:09 15:30 15:39 16:00

10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 16:09 16:30 16:39 17:00 17:09 17:39

Steig A 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 A 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39

13:17 13:47 14:17 14:47 17:09 17:39

1 Steig B 08:27 08:35 08:47 08:56 09:09 09:27 09:45 09:47 09:54 10:27 C 14:46 15:00 15:20 15:25 15:30 15:44

10:44 10:56 11:04 11:27 11:32 16:00 16:15 16:25 16:30 16:40 17:00

  Nederle 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 B 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

  Abzw. Wiese 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 B 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

  Höferau 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 B 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

von der Talstation

**)  Wichtig: Die rot markierten Zeiten betreffen den Skischaukel-Bus Kappl & See - Fahrbetrieb vom 22.12.2024 bis 18.04.2025 jeweils Sonntag bis Freitag - am Samstag kein Fahrbetrieb! 

Änderungen vorbehalten!

Bergbahnen Kappl AG | Au 483 | 6555 Kappl | Tel. +43 (0) 5445 6251 

www.kappl.com | info@bergbahnenkappl.at

zur Talstation von der Talstation

*)  Wichtig: Für die Ortsteile Althof und Moos/Labebene fährt der Skibus nur nach vorheriger telefonischer Anforderung unter der Telefonnummer  

+43 (0)5445/6618 zu den im Fahrplan angeführten Abfahrtszeiten! Änderungen vorbehalten!

Linienbusverkehr mit Skischaukel-Bus Kappl & See **
zur Talstation

Kappl-Dorf


